Federazione
Motociclistica
ltaliana

Int Supermoto Rd Borgo Ticino

mamimirg
Pilota
MAZZAFERRO Matteo
MERCANDELLI Marco
ROLLINI Claudio
DI NAPOLI Giulio
CASERIO Alessandro
GASTALDO Federico
GHIETTI Francesco
GIORDANO Davide
CARONELLI Marco
PLANO Federico *

PLANO Federico

Pos. Num.
1 78
2 98
3 5
4 14
5 467
6 37
7 49
8 22
9 123

10 420
Penalita
420
Squalificati
55

Miglior tempo: nr 420 - PLANO Federico 58.579 nel giro 4 Media 79,892

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

GASPERINI Lorenzo

Direttore di gara : Danilo Boselli

© MGMTiming

Classe

SM4 Fast
SM4 Fast
SM4 Fast
SM4 Fast
SM4 Fast
SM4 Pro
SM4 Fast
SM4 Fast
SM4 Fast
SM4 Pro

CAMPIONATOINTERREGIONAL E SUPERMOTO 2025

LIGURIALOMBARDIA PIEMONTE

SM4 Pro Fast - Gara 2
Classifica dopo 15 Giri (19,500 Km)

Motoclub FR  Moto Giri
Boars Nest Stazzano GasGas 15
Biassono KTM 15
Mad Cat 73 Husqvarna 15
MR13 Honda 15
Ss33Sempione KTM 15
Altaserra Honda 15
Orbassano Racing Husqvarna 15
8Biano Husqvarna 15
Emilio Marchi Honda 14
Cernusco KTM 15

Tempo Tot.

15:03.887
15:05.853
15:06.517
15:06.752
15:06.921
15:17.809
15:18.220
15:18.657
14:57.312

14:57.823

Nro 420 retrocesso 10 posizioni per sorpasso in regime di bandiere gialle in Gara 1

Nro 55 Squalificato per irregolarita Tecnica

Esposto ore: 16:39

Borgo Ticino, domenica 05 ottobre 2025

Inizio gara 05/10/2025 14:04:58

Media Vincitore 77,665 Km/h

Migliore G. Distacchi P.ti
59.486 5 - - 250
59.746 5 01.966 01.966 210
59.773 11 02.630 00.664 170
59.411 10 02.865 00.235 140
59.375 14 03.034 00.169 120

1:00.142 3 13.922 10.888 250

1:00.465 14 14.333 00.411 110

1:00.360 7 14.770 00.437 100

1:02.903 10 1 Giro 1Giro 90
58.579 4 1 Giro 00.511 210

Fine gara 05/10/2025 14:21:04
Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Responsabile cro?etraggio : EW\'CY/ Za}ldi
e I/
AAA K /
1/1



