

## CAMPIONATO INTERREGIONALE SUPERMOTO 2025 LIGURIA LOMBARDIA PIEMONTE





## Int Supermoto Rd Borgo Ticino

## SM4 Pro Fast - Gara 2

Classifica dopo 15 Giri (19,500 Km)

Media Vincitore 77,665 Km/h

Pos.	Num.	Pilota	Classe	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	G.	Distacchi		P.ti
1	78	MAZZAFERRO Matteo	SM4 Fast	Boars Nest Stazzano		GasGas	15	15:03.887	59.486	5	<u>-</u>	<u>.</u>	250
2	98	MERCANDELLI Marco	SM4 Fast	Biassono		KTM	15	15:05.853	59.746	5	01.966	01.966	210
3	5	ROLLINI Claudio	SM4 Fast	Mad Cat 73		Husqvarna	15	15:06.517	59.773	11	02.630	00.664	170
4	14	DI NAPOLI Giulio	SM4 Fast	MR13		Honda	15	15:06.752	59.411	10	02.865	00.235	140
5	467	CASERIO Alessandro	SM4 Fast	Ss33Sempione		KTM	15	15:06.921	59.375	14	03.034	00.169	120
6	37	GASTALDO Federico	SM4 Pro	Altaserra		Honda	15	15:17.809	1:00.142	3	13.922	10.888	250
7	49	GHIETTI Francesco	SM4 Fast	Orbassano Racing		Husqvarna	15	15:18.220	1:00.465	14	14.333	00.411	110
8	22	GIORDANO Davide	SM4 Fast	8Biano		Husqvarna	15	15:18.657	1:00.360	. 7	14.770	00.437	100
9	123	CARONELLI Marco	SM4 Fast	Emilio Marchi		Honda	14	14:57.312	1:02.903	10	1 Giro	1 Giro	90
10	420	PLANO Federico *	SM4 Pro	Cernusco		KTM	15	14:57.823	58.579	4	1 Giro	00.511	210

Penalita

420 **PLANO Federico** Nro 420 retrocesso 10 posizioni per sorpasso in regime di bandiere gialle in Gara 1

Squalificati

55 **GASPERINI Lorenzo** Nro 55 Squalificato per irregolarità Tecnica

Miglior tempo: nr 420 - PLANO Federico 58.579 nel giro 4 Media 79,892

Inizio gara 05/10/2025 14:04:58

Fine gara 05/10/2025 14:21:04

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Danilo Boselli

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Enrico Baldi

© MGMTiming

Borgo Ticino, domenica 05 ottobre 2025

Esposto ore: 16:39